

Piispala 2:n leirikirje

Lähtö

Leirille lähdemme maanantaina 24.6. Tuusulan seurakuntakeskukselta (osoite: Rykmentintie 34, 04300 Tuusula) klo 8.00.

Olethan ajoissa paikalla!

Paluu

Takaisin Tuusulaan lähdemme maanantaina 1.7. klo 14 ja Tuusulaan (seurakuntakeskus) saavumme illalla noin klo 19. Tarkemman saapumisajan nuoret voivat soittaa matkalta.

Leirin bussikuljetuksista vastaa Linjaliikenne Kivistö Oy.

Matka

Sekä meno- että paluumatkan aikana pidämme yhden 30 minuutin tauon.

Yhteystiedot

Lisätietoja leiripaikasta löytyy osoitteesta www.piispala.fi

Action

Leirin aikana järjestämme yhdessä Piispalan henkilökunnan kanssa muutaman ohjatun, toiminnallisen aktiviteetin. Käymme mm. soutamassa meloen tai viikinkiveneellä.

Leirille mukaan tarvitset:

- Muistiinpanovälineet
- Aluslakana, tyynyliina ja pussilakana
- Peseytymisvälineet ja henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet
- Riittävästi lämpimiä vaatteita ja vaihtovaatteita

-Henkilökohtaiset varusteet, kuten lääkkeet

-Kela-kortti

-Taskurahaa

-RISTO kaikilla merkinnöillä varustettuna

Ulkoilemme joka päivä, joten otathan mukaan erilaiseen kesäsäähän sopivia ulkoiluvaatteita ja hyvät kengät.

Vakuutukset

Leiriläiset on vakuutettu seurakunnan puolesta. Vakuutus on voimassa silloin, kun noudatetaan leirin ja leirikeskukseen yhteisiä sääntöjä.

Seurakunnan vakuutus on kuitenkin toissijainen suhteessa mahdolliseen omaan vakuutukseen.

Konfirmaatio

Konfirmaatio on sunnuntaina 14.7. klo 10 Tuusulan kirkossa. Leiriläiset tulevat kirkon vieressä olevalla Kirkkotuvalla klo 8.30 sovittamaan alboja ja yhteistä valokuvausta varten. Pidämme kirkossa myös pienen konfirmaatioharjoituksen. Konfirmaatio kestää noin puolitoista tuntia. Paikalle kannattaa tulla hyvissä ajoin, sillä kirkko tulee melko täyteen. Valokuvia voi ottaa omalta paikalta.

Ohjaajat ja isokset

Leirin ohjaajina toimivat pastori Tommi Kurppa, nuorisotyönohjaaja Iina Tiihonen ja kanttori Antti Vilkkö (leirin ohjelma- ja turvallisuusvastaava). Mukana on myös apuohjaaja Rasmus Kivikero sekä kuusi isosta.

Ohjaajien yhteystiedot:

-Antti Vilkkö, kanttori (ohjelma- ja turvallisuusvastaava) 040-725 6880,
antti.vilkkö@evl.fi

Tommi Kurppa, pastori 040-685 1153, tommi.kurppa@evl.fi (numero ja sähköposti käytössä 17.6.-11.8.2019 välisenä aikana)

Leirin aikana puhelimeemme ovat äännettömällä yhteisen ohjelman aikana, mutta vastaamme soittopyyntöihin heti, kun se on mahdollista.

